
LULA ApS

CVR-nr.: 39982013

Kystpromenaden 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2023

Mads Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LULA ApS
Kystpromenaden 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39982013
Regnskabsår: 01/01/2023 - 30/09/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2023 udgør kr. 1.612.602 mens årets resultat efter skat udgør kr. -131.097.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 254.297.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2023 er efter ledelsens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering i fremtiden.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -131.097 foreslår ledelsen overført til næste år med fradrag af udbytte på kr. 0.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.592.602	1.640.334
Personaleomkostninger	1	-1.520.776	-2.959.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-213.866	-258.969
Resultat af ordinær primær drift		-142.040	-1.578.315
Andre finansielle indtægter		0	1.198.570
Øvrige finansielle omkostninger	3	-24.953	-25.556
Ordinært resultat før skat		-166.993	-405.301
Skat af årets resultat	4	35.896	88.855
Årets resultat		-131.097	-316.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.097	-316.446
I alt		-131.097	-316.446
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	5		

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.262	47.773
Indretning af lejede lokaler		337.823	424.963
Materielle anlægsaktiver i alt	6	360.085	472.736
Deposita		108.138	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.138	0
Anlægsaktiver i alt		468.223	472.736
Fremstillede varer og handelsvarer		272.455	283.036
Varebeholdninger i alt		272.455	283.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.297	360.950
Udskudte skatteaktiver		103.100	67.204
Andre tilgodehavender		119.941	118.960
Periodeafgrænsningsposter		72.092	85.219
Tilgodehavender i alt		446.430	632.333
Likvide beholdninger		89.844	4.000
Omsætningsaktiver i alt		808.729	919.369
AKTIVER I ALT		1.276.952	1.392.105

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		154.297	285.394
Egenkapital i alt		254.297	385.394
Gæld til banker		0	380.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.992	110.952
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		402.159	
Skyldig moms og afgifter		163.812	294.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.692	220.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.022.655	1.006.711
Gældsforpligtelser i alt		1.022.655	1.006.711
PASSIVER I ALT		1.276.952	1.392.105

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	285.394	385.394
Årets resultat	0	-131.097	-131.097
Egenkapital, ultimo	100.000	154.297	254.297

Selskabet har d. 7/3 2022 lavet en kapitalforhøjelse på kr. 50.000 fra kr. 50.000 til kr. 100.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.488.418	2.847.470
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.359	64.345
Andre personaleforhold	999	47.865
	1.520.776	2.959.680

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde ca. 3,4 medarbejdere, mod 7 medarbejdere i forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Lejede lokaler	171.567	181.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.299	77.430
	213.866	258.969

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 24.953 vedrører kr. 6.197 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-35.225	
Ændring af udskudt skat	-671	
	-35.896	-88.855

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

5. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I bruttofortjenesten på kr. 1.612.602 er der medtaget fortjeneste løntilskud på kr. 26.147.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	855.586	216.831
Tilgang	84.427	16.788
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	940.013	233.619
Af- og nedskrivning primo	430.623	169.058
Årets afskrivning	171.567	42.299
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	602.190	211.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.823	22.262

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 66 måneder og en samlet forpligtelse på tkr. 2.190.

Selskabet har afgivet en garanti på tkr. 375 overfor Aarhus Sejlklub.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

3